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Tilbakemelding på forvaltning av havnekapital - forhåndsvarsel om vedtak og 
pålegg

Jeg viser til deres brev datert 29.03.2012. Samtidig viser jeg til Rådmann Helgevold sin 
epost av 13.04.2012 som sier:

Det vises til brev av 29.03.12 vedrørende forvaltning av havnekapital - Eigersund kommune, 
Rogaland –
forhåndsvarsel om vedtak og pålegg, ref 2011/4953-10. 

Det er i denne saken fattet et politisk vedtak i kommunestyret som også er Havnestyrets 
generalforsamling. Jeg vil derfor be om å få utsatt fristen for uttalelse slik at jeg som rådmann 
kan få en politisk tilbakemelding på hvordan denne saken skal håndteres fremover. Den første 
muligheten til å gjøre så er i formannskapsmøte den 18.03.12 og deretter i 
kommunestyremøte den 23.04.12. På bakgrunn av dette vil jeg anmode om å få utsatt 
uttalelsesfristen til 01.05.12. 

Basert på deres brev datert 05.01.2012 (med referanse 2011/4953-6) oversendte rådmann 
et brev til Eigersund havnevesen 19.01.2012. Rådmannens brev er lagt med som vedlegg. I 
dette brev (datert 19.01.2012) ber rådmannen om at havnefogden følger opp Kystverkets 
anmodning og fremmer en politisk sak for behandling i havnestyret og kommunestyret. Dette 
for at nevnte politiske organ kan ta stilling til Kystverkets anmodning. 

Rådmannen har tidligere avklart med den politiske ledelsen at det er helt klart at tolking og 
begrunnelse av politiske vedtak ikke kan gjøres av administrasjonen, men må (og skal) 
fremmes gjennom en politisk sak som belyser problemstillingen fra ulike sider. Dvs. gjennom 
normal saksbehandling – til det utvalg som har fattet de nevnte vedtak.

I denne sak har havnefogden ikke fremlagt sak for havnestyret og kommunestyret. 
Rådmannen vil derfor fremme sak til formannskapet – hvor en foreslår at saken oversendes 
havnestyret til behandling og hvor havnestyrets behandling (og saksutredning) går videre til 
kommunestyret.

På denne måten vil Kystverket få den informasjon som er nødvendig for å fatte vedtak i 
denne sak. Jeg viser her til at Kommunestyret er generalforsamlingen for Eigersund 
havnevsen.
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Ut fra dette ber rådmann om utsatt frist til kommunestyret har behandlet anmodningen og 
brevet fra Kystverket.

Med vennlig hilsen

Tore L. Oliversen
Kommunalsjef økonomi

Vedlegg: Kopi av brev til Eigersund havnevesen 19.01.2012


